Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024
2A° FESTIVAL TIVOLI - A (2404090A)

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

9 D 'antonio Neri ] 1

2

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

2A° FESTIVAL TIVOLI - A

Tivoli [Roma - Lazio]
24-04-2024 - 28-04-2024
7

Festival
Swiss
90' + 30" bonus

MAIONE Massimo - PROIETTI G.

16

) Machidon Cristian ra

2404090A

9 Beliman Alexandro 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SIV:IVC VRISV IS Ao FESTIVAL TIVOLI - A (2404090A)
Itahana' LTivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 FM Machidon Cristian 6.01TA 25.528.520.5 23.7: 2295 2111 2421 75203300422000 1998
2 4 NC D "antoni o Neri 5.0 1 TA 26.029.520.019. 72157 2090 2248 7421421132100 0 2001
3 5 NC Bel i man Al exandro 4.51TA 26.0129.0120.017.2:2121 2100 2203 7331312042110 0 2010
4 3 NC Massazza Federico 4.51TA 26.529.5 20.518.2:2200 2102 22057250404032100 0 2008
5 6 NC Lelli Adriano 4.01 TA 26.027.520.0 12. 012107 2083 213473223300402200 1988
6 2 M Vuel ban Virgilio 4. 01 TA 24.526.518.512. 512242 2052 2103 73224211311100 1972
7 11 NC Fezza Davi de 4.01 TA 19.0120.514.59.75 1960 1969 202073 224202312000 1984
8 8 NC Adinol fi Vincenzo 3.51TA 25.527.0119.509.75 1980 2067 20687 2324112312000 1964
9 7 NC Proietti Cobas Jorg3.51TA 23.525.0118.5 10. 511982 2039 20407 2323021421100 2008
10 12 NC Ranfagni Stefano 3.51TA 23.525.0118. 5'10. 2:1945 2042 2043 73133210410300 1979
11 13 NC Stirpe Caudio 3.51TA 18.0118.0113. 5 5.25 1941 1960 19046 2133201301210 1983
12 9 NC Lagrotteria Salvato2.51TA 21.521.5 15.55.75 1974 2048 199162133012320101 1959
13 10 NC Pet cu Gabri el 2.51TA 19.521.0115.55.25 1968 2000 189972143111410300 2011
14 16 NC Costantino Gai a 2.51TA 17.517.513.5'3.50 1854 198317916 0333021301210 2009
15 14 NC Rubbi Al essandro 1.51TA 19.020.5'15. 0 3.00 1898 1960 1731 703 44013302100 1999
16 15 NC Mirra Mattia 1.0ITA 16.0'16.0112.51. 75 1879 193116596 0243012301201 2011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana ] JLivo!i - 24-04-2024 - 28-04-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
8 NC Adinol fi Vincenzo |ITA EM BO 1980 2067 2068 1964 M 805556 102083
5 NC Bel i man Al exandro |ITA LAZ VT 2121 2100 2203 2010 M 28512413 183002
16 NC Costantino Gai a ITA LAZ RM 1854 1983 1791 2009 F 28505700 174122
4 NC D "antoni o Neri ITA UM TR 2157 2090 2248 2001 M 2843752 151353
11 NC Fezza Davi de ITA CAM NA 1960 1969 2020 1984 M 818747 110908
9 NC Lagrotteria Salvatol TA EM FC 1974 2048 1991 1959 M 802492 109216
6 NC Lelli Adriano ITA LAZ RM 2107 2083 2134 1988 M 818313 121496
1 FM Machi don Cristian |ITA LAZ R 2295 2111 2421 1998 M 13904590 162025
3 NC Massazza Federico |ITA LIG SP 2200 2102 2205 2008 M 2859349 174733
15 NC Mirra Mattia ITA PUG LE 1879 1931 1659 2011 M 2889469 177146
10 NC Pet cu Gabri el ITA LAZ RM 1968 2000 1899 2011 M 28548485 191528
7 NC Proietti Cobas Jorg! TA LAZ RM 1982 2039 2040 2008 M 28522710 185492
12 NC Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1945 2042 2043 1979 M 819913 101671
14 NC Rubbi Al essandro ITA LAZ R 1898 1960 1731 1999 M 23432918 210055
13 NC Stirpe Caudio ITA LAZ FR 1941 1960 1904 1983 M 820008 104214
2 M Vuel ban Virgilio ITA LAZ RM 2242 2052 2103 1972 M 5201896 131176
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03-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SIV:IVC VRISV IS Ao FESTIVAL TIVOLI - A (2404090A)
Itahana' LTivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
8 NC Adinol fi Vincenzo |ITA 1980 7 3.50 2.77 0.73 2067 2068 1964 M 805556 102083
5 NC Bel i man Al exandro |ITA 2121 7 4.50 3.70 0.8 2100 2203 2010 M 28512413 183002
16 NC Costantino Gai a ITA 1854 6 1.50 2.07 -0.57 1983 1791 2009 F 28505700 174122
4 NC D "antoni o Neri I TA 2157 7 5.00 4.10 0.9 2090 2248 2001 M 2843752 151353
11 NC Fezza Davi de I TA 1960 7 4.00 3.44 0.56 1969 2020 1984 M 818747 110908
9 NC Lagrotteria Salvatol TA 1974 6 2.50 2.48 0.02 2048 1991 1959 M 802492 109216
6 NC Lelli Adriano I TA 2107 7 4.00 3.71 0.29 2083 2134 1988 M 818313 121496
1 FM Machi don Cristian |ITA 22957 6.005.09 0.91 2111 2421 1998 M 13904590 162025
3 NC Massazza Federico |TA 2200 7 4.50 4.37 0.13 2102 2205 2008 M 2859349 174733
15 NC Mirra Mattia ITA 1879 6 1.00 2.56 -1.56 1931 1659 2011 M 2889469 177146
10 NC Pet cu Gabri el I TA 1968 7 2.50 3.24 -0.74 2000 1899 2011 M 28548485 191528
7 NC Proietti Cobas Jorg|TA 1982 7 3.50 3.00 0.5 2039 2040 2008 M 28522710 185492
12 NC Ranf agni St ef ano I TA 1945 7 3.50 2.65 0.85 2042 2043 1979 M 819913 101671
14 NC Rubbi Al essandro ITA 1898 7 1.50 2.92 -1.42 1960 1731 1999 M 23432918 210055
13 NC Stirpe Caudio ITA 1941 6 2.50 2.84 -0.34 1960 1904 1983 M 820008 104214
2 M Vuel ban Virgilio I TA 2242 7 4.00 5.06 -1.06 2052 2103 1972 M 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana ' J' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana Q J

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 9 NC Lagrotteria Sal vator ITA 1974 | 1 FM  Machidon Cristian ITA 2295 0 - 1
2 2 IM  Vuelban Virgilio ITA 2242 | 10 NC Petcu Gabriel ITA 1968 1 - 0O
3 11 NC Fezza Davide ITA 1960 | 3 NC Massazza Federico ITA 2200 0 - 1
4 4 NC D 'antonio Neri ITA 2157 | 12 NC Ranfagni Stefano ITA 1945 1 - 0
5 13 NC Stirpe Caudio ITA 1941 | 5 NC Bel i man Al exandro ITA 2121 0 - 1
6 6 NC Lelli Adriano ITA 2107 | 14 NC Rubbi Al essandro ITA 1898 1 - 0O
7 15 NC Miurra Mttia ITA 1879 | 7 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1982 0 - 1
8 8 NC Adinolfi Vincenzo ITA 1980 | 16 NC Costantino Gaia ITA 1854 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana Q J

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 FM  Machidon Cristian 1 ITA 2295 | 6 NC Lelli Adriano 1 ITA 2107 1 - 0

2 5 NC Beliman Al exandro 1 ITA 2121 | 2 IM  Vuel ban Virgilio 1 ITA 2242 Ap- A
3 3 NC Massazza Federico 1 ITA 2200 | 8 NC Adinol fi Vincenzo 1 ITA 1980 A%- A

4 7 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1982 | 4 NC D 'antonio Neri 1 ITA 2157 0 - 1

5 14 NC Rubbi Al essandro 0 ITA 1898 | 9 NC Lagrotteria Salvator 0 ITA 1974 0 - 1

6 10 NC Petcu Gabriel 0 ITA 1968 | 13 NC Stirpe daudio 0 ITA 1941 1 - 0

7 16 NC Costantino Gaia 0 ITA 1854 | 11 NC Fezza Davide 0 ITA 1960 A%- A

8 12 NC Ranfagni Stefano 0 ITA 1945 | 15 NC Mirra Mattia 0 ITA 1879 1 - 0

FSI - 2A° FESTIVAL TIVOLI - A (2404090A) - Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024 - Pag. 8/17



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° FESTIVAL TIVOLI - A (2404090A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

03-06-2024

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

=]

66656686

Bi anco Pun Fed
D "antoni o Neri 2 I TA
Vuel ban Virgilio 1.5 ITA
Adi nol fi Vi ncenzo 1.5 ITA
Lelli Adriano 1 I TA
Lagrotteria Salvator 1 I TA
Fezza Davi de 0.5 ITA
Stirpe daudio 0 I TA
Mirra Mattia 0 I TA

El o

2157
2242
1980
2107
1974
1960
1941
1879

Cat

66666662

Ner o

Machi don Cristian
Massazza Federico
Bel i man Al exandr o
Pet cu Gabri el
Proietti Cobas Jorge
Ranf agni St ef ano
Costantino Gaia
Rubbi Al essandro

Pun

2
1.
1.
1
1
1
0.
0

5
5

5
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2295
2200
2121
1968
1982
1945
1854
1898

Risultato
Ao - A
Ay - A
Ay - A
1-0
A - A
0-1
1-0
Ao - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)

Italiana Q J |

03-06-2024

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

g Wk »n

666566662

10
14
16

Cat

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Machi don Cristian 2.5 ITA 2295 | 2 IM  Vuelban Virgilio 2
Massazza Federico 2 ITA 2200 | 4 NC D 'antonio Neri 2.5
Bel i man Al exandro 2 ITA 2121 | 6 NC Lelli Adriano 2
Ranf agni St ef ano 2 ITA 1945 | 8 NC Adinol fi Vincenzo 2
Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 1982 | 13 NC Stirpe Caudio 1
Petcu Gabri el 1 ITA 1968 | 9 NC Lagrotteria Salvator 1.5
Rubbi Al essandro 0.5 ITA 1898 | 11 NC Fezza Davide 0.5
Costantino Gaia 0.5 ITA 1854 | 15 NC Mirra Mttia 0.5
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2242
2157
2107
1980
1941
1974
1960
1879

Risultato
1-0
Ay -
A -
A -
A -
0-1
0-1
Ao - A

h =

> > >



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana Q J

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA 1980 | 1 FM  Machidon Cristian 3.5 ITA 2295 0 - 1

2 4 NC D '"antonio Neri 3 ITA 2157 | 5 NC Beliman Al exandro 2.5 ITA 2121 0 - 1

3 9 NC Lagrotteria Salvator 2.5 |ITA 1974 | 3 NC Massazza Federico 2.5 ITA 2200 0 - 1

4 6 NC Lelli Adriano 2.5 ITA 2107 | 12 NC Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1945 1 - 0

5 2 IM  Vuelban Virgilio 2 ITA 2242 | 7 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1982 0 - 1

6 11 NC Fezza Davide 1.5 ITA 1960 | 13 NC Stirpe Caudio 1.5 ITA 1941 1 - 0

7 15 NC Mirra Mittia 1 ITA 1879 | 10 NC Petcu Gabriel 1 ITA 1968 0 - 1

8 14 NC Rubbi Al essandro 0.5 ITA 1898 | 16 NC Costantino Gaia 1 ITA 1854 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana Q J

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Machidon Cristian 4.5 ITA 2295 | 5 NC Beliman Al exandro 3.5 ITA 2121 1 - O

2 3 NC Massazza Federico 3.5 ITA 2200 | 6 NC Lelli Adriano 3.5 ITA 2107 Awn- A

3 8 NC Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA 1980 | 4 NC D 'antonio Neri 3 ITA 2157 0 - 1

4 7 NC Proietti Cobas Jorge 3 ITA 1982 | 11 NC Fezza Davide 2.5 ITA 1960 Aw- A

5 12 NC Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1945 | 9 NC Lagrotteria Salvator 2.5 ITA 1974 1 - 0

6 16 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1854 | 2 IM  Vuelban Virgilio 2 ITA 2242 0 - 1

7 10 NC Petcu Gabriel 2 ITA 1968 | 14 NC Rubbi Al essandro 1 ITA 1898 A%- A

8 13 NC Stirpe daudio 1.5 ITA 1941 | 1- F
9 15 NC Mirra Mittia 1 I TA 1879 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana Q J

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 NC Massazza Federico 4 ITA 2200 | 1 FM  Machi don Cristian 5.5 ITA 2295 Aw- A

2 4 NC D '"antonio Neri 4 ITA 2157 | 6 NC Lelli Adriano 4 ITA 2107 1 - 0

3 5 NC Beliman Al exandro 3.5 ITA 2121 | 7 NC Proietti Cobas Jorge 3.5 ITA 1982 1 - 0

4 2 IM  Vuelban Virgilio 3 ITA 2242 | 12 NC Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1945 1 - 0

5 11 NC Fezza Davide 3 ITA 1960 | 10 NC Petcu Gabriel 2.5 ITA 1968 1 - 0

6 14 NC Rubbi Al essandro 1.5 ITA 1898 | 8 NC Adinol fi Vincenzo 2.5 ITA 1980 0 - 1

7 13 NC Stirpe Caudio 2.5 ITA 1941 | 15 NC Mirra Mittia 1 ITA 1879 1 - 0

8 9 NC Lagrotteria Salvator 2.5 |ITA 1974 | 0 - F
9 16 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1854 | 1 - F

FSI - 2A° FESTIVAL TIVOLI - A (2404090A) - Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024 - Pag. 13/17



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana ! J’ Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

FM | TA El o FI DE: 2295 Perf: 2421 WMedia: 2111.57 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1974 321 0.87 1 1 1
2 B 6 NC Lelli Adriano I TA 2107 188 0.74 1 2 2
3 N 4 NC D 'antonio Neri | TA 2157 138 0.69 Ay 2 2
4 B 2 IM  Vuelban Virgilio I TA 2242 53 0.57 1 3 3
5 N 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 1980 315 0.86 1 4 4
6 B 5 NC Beliman Al exandro I TA 2121 174 0.73 1 5 5
7 N 3 NC Massazza Federico I TA 2200 95 0.63 Ay 5 5
5. 09 5 5

IM I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2103 Media: 2052.14 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Petcu Gabri el I TA 1968 274 0.83 1 1 1
2 N5 NC Beliman Al exandro I TA 2121 121 0.66 Ay 1 1
3 B3 NC Massazza Federico I TA 2200 42 0.56 Ay 1 1
4 N1 FM  Machi don Cristian I TA 2295 -53 0.43 0 1 1
5 B 7 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1982 260 0.82 O 1 1
6 N 16 NC Costantino Gaia | TA 1854 388 0.91 1 2 2
7 B 12 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 297 0.85 1 3 3
5. 06 3 3

NC I TA El o FI DE: 2200 Perf: 2205 Media: 2102.14 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Fezza Davi de I TA 1960 240 0.8 1 1 1
2 B 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 1980 220 0.78 Ay 1 1
3 N2 IM  Vuelban Virgilio | TA 2242 -42 0.44 Ay 1 1
4 B 4 NC D 'antonio Neri | TA 2157 43 0.56 Ay 1 1
5 N9 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1974 226 0.79 1 2 2
6 B 6 NC Lelli Adriano I TA 2107 93 0.63 Ay 2 2
7 B1 FM  Machi don Cristian I TA 2295 -95 0.37 Ay 2 2
4,37 2 2

NC I TA El o FI DE: 2157 Perf: 2248 Media: 2090.00 WWe: 0.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 NC Ranfagni Stefano | TA 1945 212 0.77 1 1 1

2 N7 NC Proietti Cobas Jorge | TA 1982 175 0.73 1 2 2

3 B1 FM  Machi don Cristian I TA 2295 -1380.31 Ay 2 2

4 N 3 NC Massazza Federico I TA 2200 -43 0.44 Ay 2 2

5 B 5 NC Beliman Al exandro I TA 2121 36 0.55 0 2 2

6 N 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 1980 177 0.73 1 3 3

7 B 6 NC Lelli Adriano I TA 2107 50 0.57 1 4 4
4.1 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana ! J’ Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC I TA El o FI DE: 2121 Perf: 2203 Media: 2100.57 WWe: 0.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Stirpe daudio ITA 1941 180 0.74 1 1 1
2 B2 IM  Vuel ban Virgilio I TA 2242 -1210.34 Ay 1 1
3 N 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 1980 141 0.69 Ay 1 1
4 B 6 NC Lelli Adriano I TA 2107 14 0.52 Ay 1 1
5 N 4 NC D 'antonio Neri I TA 2157 -36 0.45 1 2 2
6 N1 FM  Machi don Cristian I TA 2295 -1740.27 O 2 2
7 B7 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1982 139 0.69 1 3 3
3.7 3 3

NC I TA El o FI DE: 2107 Perf: 2134 Media: 2083.43 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Rubbi Al essandro I TA 1898 209 0.77 1 1 1
2 N1 FM  Machidon Cristian I TA 2295 -188 0.26 O 1 1
3 B 10 NC Petcu Gabriel I TA 1968 139 0.69 1 2 2
4 N5 NC Beliman Al exandro I TA 2121 -14 0.48 Ay 2 2
5 B 12 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 162 0.71 1 3 3
6 N 3 NC Massazza Federico I TA 2200 -93 0.37 Ay 3 3
7 N 4 NC D 'antonio Neri I TA 2157 -50 0.43 0 3 3
3.71 3 3

NC I TA El o FI DE: 1982 Perf: 2040 Media: 2039.14 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Mirra Mttia | TA 1879 103 0.64 1 1 1
2 B 4 NC D 'antonio Neri I TA 2157 -1750.27 O 1 1
3 N9 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1974 8 0.51 Ay 1 1
4 B 13 NC Stirpe Gaudio I TA 1941 41 0.56 Ay 1 1
5 N 2 IM  Vuelban Virgilio | TA 2242 -2600.18 1 2 2
6 B 11 NC Fezza Davi de I TA 1960 22 0.53 Ay 2 2
7 N5 NC Belinman Al exandro I TA 2121 -1390.31 O 2 2
3 2 2

NC | TA El o FI DE: 1980 Perf: 2068 Media: 2067. 14 WW: 0.73

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 16 NC Costantino Gaia | TA 1854 126 0.67 1 1 1

2 N3 NC Massazza Federico I TA 2200 -2200.22 Ay 1 1

3 B5 NC Beliman Al exandro ITA 2121 -1410.31 Ay 1 1

4 N 12 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 35 0.55 Ay 1 1

5B 1 FM  Machidon Cristian I TA 2295 -3150.14 O 1 1

6 B 4 NC D 'antonio Neri I TA 2157 -177 0.27 O 1 1

7 N 14 NC Rubbi Al essandro I TA 1898 82 0.61 1 2 2
2.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana l J' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC |ITA El o FI DE: 1974 Perf: 1991 Media: 2048.00 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 FM  Machidon Cristian I TA 2295 -3210.13 0 0 0
2 N 14 NC Rubbi Al essandro I TA 1898 76 0.6 1 1 1
3 B7 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1982 -8 0.49 Ay 1 1
4 N 10 NC Petcu Gabriel | TA 1968 6 0.51 1 2 2
5B 3 NC Massazza Federico I TA 2200 -226 0.21 O 2 2
6 N 12 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 29 0.54 0 2 2
7 0 0 F 2 2
2.48 2 2

NC ITA El o FI DE: 1968 Perf: 1899 Media: 2000.14 WWe: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM  Vuelban Virgilio I TA 2242 -274 0.17 O 0 0
2 B 13 NC Stirpe Caudio I TA 1941 27 0.54 1 1 1
3 N6 NC Lelli Adriano I TA 2107 -1390.31 0 1 1
4 B9 NC Lagrotteria Sal vatore I TA 1974 -6 0.49 0 1 1
5 N 15 NC Mirra Mttia I TA 1879 89 0.62 1 2 2
6 B 14 NC Rubbi Alessandro I TA 1898 70 0.6 Ay 2 2
7 N 11 NC Fezza Davide I TA 1960 8 0.51 O 2 2
3.24 2 2

NC I TA El o FI DE: 1960 Perf: 2020 Media: 1969.71 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC WMassazza Federico I TA 2200 -240 0.2 0 0 0
2 N 16 NC Costantino Gaia | TA 1854 106 0.64 Ay 0 0
3 B 12 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 15 0.52 0 0 0
4 N 14 NC Rubbi Alessandro | TA 1898 62 0.59 1 1 1
5 B 13 NC Stirpe daudio I TA 1941 19 0.53 1 2 2
6 N 7 NC Proietti Cobas Jorge | TA 1982 -22 0.47 Ay 2 2
7 B 10 NC Petcu Gabriel I TA 1968 -8 0.49 1 3 3
3.44 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1945 Perf: 2043 Media: 2042.71 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC D 'antonio Neri I TA 2157 -2120.23 0 0 0
2 B 15 NC Mrra Mttia I TA 1879 66 0.59 1 1 1
3 N 11 NC Fezza Davide | TA 1960 -15 0.48 1 2 2
4 B 8 NC Adinolfi Vincenzo | TA 1980 -35 0.45 Ay 2 2
5 N 6 NC Lelli Adriano I TA 2107 -162 0.29 0 2 2
6 B9 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1974 -29 0.46 1 3 3
7 N 2 IM  Vuel ban Virgilio | TA 2242 -2970.15 0 3 3
2.65 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IOV A Ao ESTIVAL TIVOL - A (2404090A)
Italiana l J' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1941 Perf: 1904 Media: 1960.67 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5S NC Beliman Al exandro I TA 2121 -1800.26 O 0 0
2 N 10 NC Petcu Gabriel I TA 1968 -27 0.46 O 0 0
3 B 16 NC Costantino Gaia | TA 1854 87 0.62 1 1 1
4 N7 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1982 -41 0.44 Ay 1 1
5 N 11 NC Fezza Davide I TA 1960 -19 0.47 O 1 1
6 0 1 F1 2
7 B 15 NC Mirra Mattia | TA 1879 62 0.59 1 2 3
2.84 2 3

NC ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1731 Media: 1960.29 WWe: -1.42
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Lelli Adriano I TA 2107 -2090.23 O 0 0
2 B9 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1974 -76 0.4 O 0 0
3 N 15 NC Mrra Mattia I TA 1879 19 0.53 Ay 0 0
4 B 11 NC Fezza Davide I TA 1960 -62 0.41 0 0 0
5 B 16 NC Costantino Gaia I TA 1854 44 0.56 Ay 0 0
6 N 10 NC Petcu Gabriel | TA 1968 -70 0.4 Ay 0 0
7 B 8 NC Adinol fi Vincenzo I TA 1980 -82 0.39 0 0 0
2.92 0 0

NC I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1659 Media: 1931.33 WW: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Proietti Cobas Jorge | TA 1982 -1030.36 O 0 0
2 N 12 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 -66 0.41 O 0 0
3 B 14 NC Rubbi Alessandro | TA 1898 -19 0.47 Ay 0 0
4 N 16 NC Costantino Gaia ITA 1854 25 0.53 Ay 0 0
5 B 10 NC Petcu Gabriel | TA 1968 -89 0.38 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 N 13 NC Stirpe daudio I TA 1941 -62 0.41 O 0 0
2.56 0 0

NC | TA El o FI DE: 1854 Perf: 1791 Media: 1983.33 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 1980 -126 0. 33 0 0
2 B 11 NC Fezza Davide I TA 1960 -106 0.36 Ay 0 0
3 N 13 NC Stirpe Caudio I TA 1941 -87 0.38 0 0 0
4 B 15 NC Mirra Mttia I TA 1879 -25 0.47 Ay 0 0
5 N 14 NC Rubbi Al essandro | TA 1898 -44 0.44 Ay O 0
6 B 2 IM  Vuelban Virgilio I TA 2242 -3880.09 O 0 0
7 0 1 FO 1
2.07 0 1
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